2

 (
ПРОЕКТ
)
ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы
от 07.12.2017 № 221 «О городском бюджете на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов»

Принято Череповецкой городской Думой

Рассмотрев представленные мэрией города материалы по уточнению городского бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Череповецкой городской Думы от 07.12.2017 № 221 «О городском бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифры «8 089 010,1» заменить цифрами «8 089 310,0», «8 401 740,3» заменить цифрами «8 322 427,4», цифры «312 730,2» заменить цифрами «233 117,4», цифры «9,2» заменить цифрами «6,9».
1.2. В пункте 2 цифры «7 326 782,9» заменить цифрами «7 461 438,6», цифры «7 502 512,5» заменить цифрами «7 637 168,2», цифры «5,0» заменить цифрами «4,9».
1.3. В пункте 3 цифры «6 681 752,7» заменить цифрами «6 816 408,4», цифры «6 854 889,9» заменить цифрами «6 989 545,6».
1.4. В пункте 5 цифры «1 018 730,2» заменить цифрами «939 117,4», цифры «1 194 459,8» заменить цифрами «1 114 847,0», цифры «1 367 597,0» заменить цифрами «1 287 984,2».
1.5. В пункте 10 цифры «4 629 213,4» заменить цифрами «4 629 513,3», цифры «3 568 798,4» заменить цифрами «3 703 454,1», цифры «2 882 212,4» заменить цифрами «3 016 868,1».
1.6. В пункте 18 цифры «301 652,2» заменить цифрами «222 039,4».
1.7. Приложения 1, 2, 5, 6, 9, 10, 13-18 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-12 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Череповецкой городской Думы по бюджету и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
image1.wmf

oleObject1.bin